Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 1188 DE 07 DE JUNHO DE 2016.

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do processo nº 23279.006333/2016-

11, resolve:

 Art. 1º - DESIGNAR o servidor LENIO JOAQUIM COSTA PINTO, SIAPE 1669757,

Coordenador de Serviços Gráficos, FG-03, lotado no Campus Salvador, para substituir,

cumulativamente, EDIRACI SANTOS MATOS, SIAPE 268546, Chefe da Divisão de Editoração

Gráfica, FG-02, lotada no Campus Salvador, no período de 06/06/2016 a 20/06/2016, em

virtude de férias regulamentares.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor